

Uczestnicy postępowania
nr DZP.381.159.2012.DW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.159.2012.DW o wartości zamówienia większej lub równej równowartości kwoty 200.000 € na dostawę komory temperaturowej.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu dostawy komory do 10 tygodni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza termin realizacji wynoszący 10 tygodni.

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ:

Rozdział I ust. 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wymagany termin realizacji zamówienia: do 10 tygodni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne komory: szer. x głęb. x wys.: 600 x 480 x 400 mm przy jednoczesnym zachowaniu wymaganej pojemności komory: nie mniej niż 110 litrów? Wyżej wymienione parametry gwarantują przestrzeń roboczą wynoszącą 115 litrów. Jest to rozwiązanie równoważne, biorąc pod uwagę przestrzeń roboczą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania komory o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści stabilizację temperatury w przestrzeni (centrum komory) w zakresie +/- 0,1 – 2,0 K?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania komory o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści monitor LCD, który umożliwi graficzną prezentację parametrów pracy urządzenia w funkcji czasu, zamiast dotykowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania komory o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga dostarczenia komory w terminie do 6 tygodni. W związku ze zbliżającym się okresem noworocznym, dostawa może odbyć się w terminie do 12 tygodni od podpisania umowy. W związku z tym zwracam się z tym pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na dostawę komory temperaturowej w terminie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ, o której mowa w art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Pzp:

W wyniku wprowadzonych zmian:

Rozdział VI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III piętro, pok.nr 69, w terminie do **15.11.2012r. do godz. 10:30.**

Rozdział VIII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.11.2012r. o godz. 11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III piętro, pok. nr 61

Działając na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust 4a ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu zamieszczając ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej, na której zamieszczono SIWZ oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY

Julia Kaźmierczak
Przewodniczący Komisji Przetargowej